125
产
品
信
息
标
准
G

带特殊标记。“MC”：  -100° 至 +200° C
               (0.8；1.5；2.25；3.0 N)
订货示例 结构系列 针头
材料
0 = 聚甲醛
2 = 钢
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
R = 铑
N = 镍
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
可选特殊标
记“MC”、
“MT”**、
“M-30”
（请参见 ****）
测试探针：
插头：
安装尺寸和功能尺寸
GKS-112
E02 M
GKS-112
E05 M
GKS-112
E10 M
1
3
,6
1
0
,5
1
9
M1,6 ø1,65
25,5 2
ø2,3 SW1,7
插头装置 VS-112 M 代替了弹簧式测试探针，可以在
维护时防止针套被不必要的使用。
***** 轴向延伸的通孔，用于泄漏测试。如果使用不当，可能
导致焊剂流入到针套内部。
  3
  5
  3
  5
ø
1
,8
0,8
安装尺寸 带 KS 的安装高度
02 M 10.5 mm
05 M 13.6 mm
10 M 19.0 mm
VS-112 M
 2,7
NEW